
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

Ufficio Tecnico

DETERMINA N. DEL 06/09/2013

Oggetto: Liquidazione alla ditta Vicino Giuseppe di Valguarnera Caropepe per il
servizio di decespugliamento e pulitura del sito archeologico di c.da Marcato.
C.I.G.: Z690A63159

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTA la determina del Responsabile del Settore n. 204 del 17/06/2013 con la quale è
stato affidato alla Ditta Vicino Giuseppe di Valguarnera Caropepe il servizio di
decespugliamento e pulitura del sito archeologico di c.da Marcato per l'importo
complessivo di€. 1.533,67 I.V.A. compresa;

VISTA la fattura n° 9 del 27/08/2013 di €. 1.533,07 I.V.A. inclusa relativa al servizio di
cui trattasi;

RITENUTO di dovere liquidare alla Ditta Vicino Giuseppe di Valguarnera Caropepe la
somma di €. 1.533,07 I.V.A. inclusa;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTA l'attestazione del R.U.P. di regolarità del servizio;

VISTO il D.U.R.C, emesso il 29/08/2013;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1. Liquidare alla Ditta Vicino Giuseppe di Valguarnera Caropepe la somma di
€. 1.533,07 I.V.A inclusa, come da fattura n° 9 del 27/08/2013, per il servizio di
decespugliamento e la pulitura del sito archeologico di c.da Marcato, mediante
accreditamento presso l'Istituto MONTE DEI PASCHI DI SIENA agenzia di Valguarnera
Caropepe, alle coordinate bancarie - IBAN: IT65G0103083730000001113317;

2. Dare atto che la somma complessiva di €. 1.533,07 I.V.A. inclusa, è stata impegnata
al capitolo n. 2330, intervento 1/09/06/03, del bilancio del corrente esercizio finanziario in
corso di formazione;

IL RESPONSABttE^&hrPR<3ìS£DIMENTO
V

ESPONSA&kE?DEL SETTORE TECNICO
'Q\. lyjcolp Mazza

# ìgi
II / /li S\


